貴社名※

　  　○

店舗名※

○

電話番号※

電話番号 FAX番号

営業時間 定休日

締切日 貴社締切日

支払日 貴社支払日

支払い方法

配送料

※尚振込手数料はお客様負担となります。

※必須項目※納品書の記載社名に○を入れてください

フリガナ

フリガナ

代表者名

当社締切日　毎月20日

当社支払日　毎月20日

　　　　　　　　　　　　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　日

代表者住所※
〒

　　　　　　（　　　　　　　）                                                　　　　　 携帯含

店舗住所※
〒

　　　　　拝啓、時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

　　　　　この度はお取引に当り、お問い合わせ頂きまして誠に有難うございます。

　　　　　今後、従業員一同業務に専心努力致しますので、宜しく御引き立て下さいますよう

　　　　　御願い申し上げます。

　　　　　尚、下記に当社締切日並びに、お振込み金融機関をお知らせいたします。

ご担当者名：

フリガナ

　　　　金融機関振込み　　（○をつけて下さい）　※手形は致しておりません

弊社元払い　（但し、下代7万円以上の場合に限ります）

貴社取引銀行
（　　　　　　　　　　　　　　　）銀行　　　①普通預金　　　口座番号：

（　　　　　　　　　　　　　　　）銀行　　　②当座預金　　　口座番号：

有限会社フジカンパニー

代表取締役　高橋　克広

〒131-0033　東京都墨田区向島3-23-12

新規取引開始申請書　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日※

HP：http://fujicompany.co.jp/

電話番号：03-3622-1477　FAX番号：03-3622-1458

＊先行お振込みにて御願いいたします。